２０２３年７月２７日

報道機関各位

『道の駅 越前たけふ』で大会公式サポーター「さくらいと」と

『ふくい桜マラソン２０２４』をＰＲします！

当実行委員会では、来年３月３１日（日）に開催する『ふくい桜マラソン２０２４』に

向けて、県内外への情報発信を強化しています。

この度、『道の駅 越前たけふ』で下記のとおり、大会のＰＲ活動を行いますのでお知ら

せします。当日は、大会公式サポーターである「さくらいと」とふくい桜マラソンのＰＲ

キャラバン隊が一緒に大会参加を呼び掛けるとともに、「さくらいと」によるミニライブ

も開催し会場を盛り上げる予定です。

記

 【ＰＲ活動】

日 時：令和５年７月３０日（日）１０時～１６時
   場 所：道の駅越前たけふ（越前市大屋町３８－５－１）
   内 容：・大会ポスター、大型バナー、チラシ等の設置
       ・「さくらいと」とＰＲキャラバン隊がランナー募集チラシを配布し
        参加を呼びかけ

 【大会公式サポーター「さくらいと」ミニライブ】

   日 時：令和５年７月３０日（日）１回目 １０：３０～ ２回目 １４：００～
場 所：道の駅越前たけふ スポーツ広場内「特設ステージ」

北陸新幹線福井・敦賀開業の春

ふ く い 桜 マ ラ ソ ン 開 催 ！
ふくい桜マラソン実行委員会
（事務局）福井県交流文化部文化・スポーツ局

ふくい桜マラソン課

担 当 者 古市、奥山、東城、
電話番号 ０７７６－２０－０５３９
県庁内線番号 ２２９０、２２９６

 大会ＨＰ https://fukui-sakura-marathon.jp/

ふくい桜マラソン 検索